
 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66; 

е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

                                                                                                                      

РІШЕННЯ 

 

   17  лютого  2021 року           м. Липовець                                        № 26  

 

Про надання  одноразової матеріальної  

допомоги  громадянам  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту Б частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання міської 

комплексної програми «Турбота» на 2021рік,  затвердженої рішенням 3 сесії 8 

скликання від   21 грудня 2020 року №43, керуючись рішенням 5 сесії міської ради 

8 скликання від 14 січня 2021 року №96 “Про затвердження порядку надання 

одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам, які опинилися в 

складних життєвих обставинах, та іншим категоріям громадян” , розглянувши 

заяви  громадян Липовецької територіальної громади, про надання матеріальної 

допомоги,  виконавчий комітет міської ради  ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Липовецької 

територіальної громади за рахунок коштів, які передбачені в міському бюджеті на 

2021 рік, на загальну суму 25700,00 (двадцять п’ять тисяч сімсот) грн., згідно з 

додатком.  

 

2. Відділу соціального захисту та охорони здоров`я Липовецької міської 

ради (Любченко В.І.) провести виплату одноразової грошової допомоги у розмірах 

згідно з додатком  до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Олега ПЕЧОЛАТА. 

 
 

В.о. міського голови                                                       Олеся НАЗАРЕНКО 

 

   

 

mailto:lypovetsmr@gmail.com
http://lipovec.com.ua/wp-content/uploads/2021/01/96.pdf
http://lipovec.com.ua/wp-content/uploads/2021/01/96.pdf
http://lipovec.com.ua/wp-content/uploads/2021/01/96.pdf
http://lipovec.com.ua/wp-content/uploads/2021/01/96.pdf

